

| 設 計 書   |                                    |         |      | (施設整備室) |
|---------|------------------------------------|---------|------|---------|
| 工 事 名   | 市立枚岡中学校教室照明器具改修電気設備工事              |         |      |         |
| 工 事 場 所 | 東大阪市箱殿町8-25                        |         |      |         |
| 完 成 期 限 |                                    | 所 要 日 数 | 68 日 |         |
| 設 計 大 要 |                                    |         |      |         |
| 設 計 金 額 | 金 円 内 訳のとおり<br>(うち消費税及び地方消費税相当額¥ ) |         |      |         |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要      |
|------------|---------|-----|-----|-----|-----------|----------|
| I 工事価格     | 電気設備工事  | 一式  |     |     | 4,356,000 |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
| II 消費税等相当額 |         | 一式  |     |     | 435,600   | 工事価格×10% |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
|            |         |     |     |     |           |          |
| 総 合 計      |         |     |     |     | 4,791,600 |          |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称       | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要 |
|-----------|---------|-----|-----|-----|-----------|-----|
| I 工事価格    | 電気設備工事  |     |     |     |           |     |
| A 直接工事費   |         |     |     |     |           |     |
| a-1.改修    |         | 一式  |     |     | 2,588,760 |     |
| a-2.撤去    |         | 一式  |     |     | 350,216   |     |
|           |         |     |     |     |           |     |
|           |         |     |     |     |           |     |
| 合 計       |         |     |     |     | 2,938,976 |     |
|           |         |     |     |     |           |     |
| B 共通費     |         |     |     |     |           |     |
| b-1 共通仮設費 |         | 一式  |     |     | 66,149    |     |
| b-2 諸経費   |         | 一式  |     |     | 1,350,875 |     |
| 合 計       |         |     |     |     | 1,417,024 |     |
|           |         |     |     |     |           |     |
|           |         |     |     |     |           |     |
|           |         |     |     |     |           |     |
| 総 計       |         |     |     |     | 4,356,000 |     |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称                         | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単 位 | 単 価 | 金 額    | 摘 要 |
|-----------------------------|---------|-----|-----|-----|--------|-----|
| 〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分投棄料等内訳〉 |         |     |     |     |        |     |
| 建設廃材処分費                     | 投棄料     | 一式  |     |     | 11,216 | 拾出表 |
| 蛍光灯処理                       | 投棄料     | 一式  |     |     | 11,100 | 拾出表 |
|                             |         |     |     |     |        |     |
|                             |         |     |     |     |        |     |
| 計                           |         |     |     |     | 22,316 |     |
|                             |         |     |     |     |        |     |
|                             |         |     |     |     |        |     |
|                             |         |     |     |     |        |     |
|                             |         |     |     |     |        |     |
|                             |         |     |     |     |        |     |
|                             |         |     |     |     |        |     |
|                             |         |     |     |     |        |     |
|                             |         |     |     |     |        |     |
| 計                           |         |     |     |     |        |     |

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称    | 品 質 寸 法                              | 員 数 | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 摘 要   |          |
|--------|--------------------------------------|-----|-----|--------|-----------|-------|----------|
|        |                                      |     |     |        |           | Eコード  | 再使用 主要機器 |
| a-1.改修 |                                      |     |     |        |           |       |          |
| 照明器具   | LED40型 W230 直付 6900LM 非調光 LSS10-4-65 | 95  | 台   | 21,900 | 2,080,500 | E3411 |          |
| 照明器具   | LED40型 W150 直付 5200LM 非調光 LSS9-4-48  | 27  | 台   | 18,300 | 494,100   | 代-01  |          |
| メタルモール | A型                                   | 4   | m   | 2,970  | 11,880    | E1413 |          |
| ケーブル   | EM-EEF 1.6mm-3C 管内                   | 4   | m   | 570    | 2,280     | E1916 |          |
|        |                                      |     |     |        |           |       |          |
|        |                                      |     |     |        |           |       |          |
|        |                                      |     |     |        |           |       |          |
|        |                                      |     |     |        |           |       |          |
|        |                                      |     |     |        |           |       |          |
|        |                                      |     |     |        |           |       |          |
|        |                                      |     |     |        |           |       |          |
|        |                                      |     |     |        |           |       |          |
| 小 計    |                                      |     |     |        | 2,588,760 |       |          |

2,588,760

内 訳

(建築・設備用)

| 名 称     | 品 質 寸 法      | 員 数 | 単 位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要    |     |      |
|---------|--------------|-----|-----|-------|---------|--------|-----|------|
|         |              |     |     |       |         | Eコード   | 再使用 | 主要機器 |
| a-2.撤去  |              |     |     |       |         |        |     |      |
| 照明器具    | 吊下げ 32W×2 撤去 | 120 | 台   | 2,260 | 271,200 | E13913 |     |      |
| 建設廃材処分費 | 運搬費          | 一式  |     |       | 36,700  |        | 拾出表 |      |
| 建設廃材処分費 | 投棄料          | 一式  |     |       | 11,216  |        | 拾出表 |      |
| 蛍光灯処理   | 運搬費          | 一式  |     |       | 20,000  |        | 拾出表 |      |
| 蛍光灯処理   | 投棄料          | 一式  |     |       | 11,100  |        | 拾出表 |      |
|         |              |     |     |       |         |        |     |      |
|         |              |     |     |       |         |        |     |      |
|         |              |     |     |       |         |        |     |      |
|         |              |     |     |       |         |        |     |      |
|         |              |     |     |       |         |        |     |      |
|         |              |     |     |       |         |        |     |      |
| 小 計     |              |     |     |       | 350,216 |        |     |      |

350,216